制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC6622 2020 年 5 月 26 日 星期二

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
●因公司发展战略调整，为支持公司发展，合同双方本着平等、自愿的原则，全

资子公司青岛蔚蓝生物制品有限公司（以下简称“生物制品公司”）就与青岛高新技
术产业开发区管理委员会签订《青岛高新区投资项目协议》（以下简称“投资协议”）
订立了《青岛高新区投资项目补充协议》（以下简称“补充协议”）。 投资协议为框架
性协议，本补充协议所涉及的具体业务，须另行签订协议，并在符合国家法律法规
且符合双方的业务审批条件和办理程序的前提下进行， 具体的实施内容和进度尚
存在不确定性。 敬请投资者注意投资风险。

●本补充协议的履行预计对公司 2020 年度业绩不构成影响。
一、 协议的基本情况
2019 年 3 月 4 日， 公司全资子公司生物制品公司与青岛高新技术产业开发区

管理委员会签订了《青岛高新区投资项目协议》，具体内容详见公司于 2019 年 3 月
6 日在上海证券交易所官方网站（www.sse.com.cn）披露的《青岛蔚蓝生物股份有限
公司关于签订合作框架协议的公告》（公告编号：2019-013）；因公司发展战略调整，
为支持公司发展，双方本着平等、自愿的原则，就投资协议订立本补充协议，现将具
体情况公告如下：

（一）合作双方的基本情况
甲方：青岛高新技术产业开发区管理委员会
乙方：青岛蔚蓝生物股份有限公司
（二）协议的签署情况及审议决策程序
补充协议于 2020 年 5 月 25 日由公司与青岛高新技术产业开发区管理委员会

以书面的方式签署。
投资协议为框架性协议，本补充协议为双方的合作意愿，无需提交公司董事会

和/或股东大会审议。 后续具体合作事项将在明确后，根据《上海证券交易所股票上
市规则》、《公司章程》等法律法规、规范性文件及公司制度的规定，提交董事会和/
或股东大会审议。

二、 协议的主要内容
甲方：青岛高新技术产业开发区管理委员会
乙方：青岛蔚蓝生物股份有限公司
2019 年 3 月 4 日，乙方全资子公司生物制品公司与甲方签订了投资协议；因乙

方发展战略调整，为支持乙方发展，甲乙双方本着平等、自愿的原则，就投资协议订
立本补充协议。

第一条 因乙方对投资项目优化升级、产能扩容、增大投资，经甲乙双方协商一

致，乙方承诺行使其作为生物制品公司唯一股东的权利，通过生物制品公司的公司
决策程序，令生物制品公司履行本协议约定的承诺和义务，乙方对生物制品公司违
反其承诺和义务的后果承担连带责任。

在本补充协议生效之日起 30 日内， 生物制品公司应按照规定条件和程序，将
其已竞得的国家动物疫苗及动物用保健品工程技术研究中心产业化基地项目用地
（位于青岛高新区锦荣路以北、锦暄路以南、华贯路以东、宝源路以西，占地面积
51016 平方米）的土地使用权退还给甲方土地管理部门，土地使用权退还完成后，生
物制品公司再按照规定条件和程序申请蔚蓝生物国家动保工程中心与动物用生物
制品、保健品综合生产基地项目（下称“项目”）用地（位于青岛高新区祥源路以东、
茂源路以西、科兴路以南、科韵路以北，占地面积约 79436.8 平方米，具体面积以自
然资源和规划部门出让面积为准）。

项目用地性质为一类工业用地， 土地使用权出让年限为 50 年， 生物制品公司
通过参加招拍挂程序竞拍项目用地。该区域周边土地使用权出让参考价格约为 600
元/平方米（最终价格以招拍挂价格为准）。 项目建设内容、总投资、固定资产投资、
工业总产值、税收等指标以本补充协议的约定为准。

第二条 项目总投资 8 亿元人民币，固定资产投资 6 亿元人民币，建筑面积 11
万平方米。主要建设 10 条动物用生物制品生产线、18 条动物用保健品生产线、动物
疫苗生产车间 2.5 万平方米，扩建国家动物用保健品工程技术研究中心、迁建农业
部动物保健品工程技术重点实验室。

项目于 2020 年开工建设，2023 年投产，确保 2025 年底或以前达产。 达产后，每
年可生产兽用生物制品 110 亿羽（头）份，动物用药品 8000 吨，饲料与饲料添加剂
2500 吨，年实现工业总产值 10 亿元，并实现生物制品公司每年向青岛高新区主管
税务机关缴纳增值税和企业所得税人民币 6000 万元（不包括进口环节缴纳的增值
税，以下凡提及增值税均不含进口环节缴纳的增值税，增值税和企业所得税指生物
制品公司向青岛高新区主管税务机关缴纳的增值税和企业所得税）。 生物制品公司
引进有关国家级 B 类人才 1 人，山东省泰山学者、山东省泰山产业领军人才等 C 类
人才 5 人，青岛市创业创新领军人才、青岛拔尖人才等 D 类人才 5 人；获得生物制
品公司作为专利权人的专利 10 项以上。

第三条 在符合相关政策规定的前提下，甲方对乙方引进的高层次人才，在人
才、科技等政策方面给予相应支持。

第四条 乙方和生物制品公司承诺仅将本补充协议地块用于蔚蓝生物国家动
保工程中心与动物用生物制品、 保健品综合生产基地项目的建设， 如未经甲方同
意，将本协议内地块用于其他目的，甲方有权解除投资协议及本补充协议，并由甲
方土地管理部门按土地出让合同和相关法律规定追究责任。 如遇国家产业结构调
整或因环评等原因导致乙方和生物制品公司均无法正常经营， 或者乙方或生物制

品公司拟进行股权变更，或者乙方或生物制品公司拟将土地使用权以转让、出租或
其它方式实际交给其他主体使用时，应符合相关法律规定的条件及程序，并且须提
前征得甲方同意，否则，甲方土地管理及相关部门不予办理相关手续。

第五条 在符合高新区统一规划的前提下，生物制品公司承诺自签署项目用地
《国有建设用地使用权成交确认书》 之日起五个月内对项目实现全面开工建设，开
工面积不低于 11 万平方米。

因甲方原因导致开工延误的，期限可相应顺延。 具体由甲方相关部门出具延误
期限认定函或者依据生物制品公司提供的有关部门相关资料来认定。

第六条 生物制品公司承诺在全面开工建设后两年内全面竣工（竣工日期以土
地使用权人依法取得房屋建筑工程竣工验收备案表之日为准），竣工面积不低于 11
万平方米。

因甲方原因导致竣工延误的，期限可相应顺延。
第七条 在符合高新区统一规划的前提下，若项目未按照本补充协议第五条和

第六条约定的期限开、竣工，则执行以下条款：
1.若项目未在本补充协议第五条约定的期限内全面开工建设，每延期一日，生

物制品公司应当向甲方支付相当于国有建设用地使用权出让价款总额 1‰的违约
金，甲方有权要求生物制品公司继续履约。

2.若项目超出《国有建设用地使用权出让合同》约定的开工期限 180 天（含）以
上仍未全面开工， 或虽已开发但开发建设用地面积占应动工开发建设用地总面积
不足三分之一的， 或者已投资额占总投资额不足百分之二十五且停止开发建设满
一年的， 甲方有权解除投资协议及本补充协议并收回或建议有关部门收回蔚蓝生
物国家动保工程中心与动物用生物制品、 保健品综合生产基地项目用地土地使用
权并按土地出让合同和相关法律规定要求生物制品公司承担违约及其他责任。 土
地使用权回收价格按招拍挂出让价格扣除国有土地收益基金（土地使用权出让收
入的 5%）、农业土地开发资金（每平方米 10.6 元）、交通建设基金（土地使用权出让
收入的 6%）和地铁建设基金（土地使用权出让收入的 10%）计算。

3.若项目超出《国有建设用地使用权出让合同》约定的开工期限两年（含）以上
仍未全面开工，造成土地闲置，甲方有权解除投资协议及本补充协议并且甲方或有
关部门可无偿收回蔚蓝生物国家动保工程中心与动物用生物制品、 保健品综合生
产基地项目土地使用权并按土地出让合同和相关法律规定要求生物制品公司承担
违约及其他责任。 届时生物制品公司须无条件向甲方移交土地并办理注销土地证
等相关手续。

第八条 本补充协议为投资协议不可分割的组成部分，与投资协议具有同等的
法律效力。

第九条 本补充协议一式肆份，甲乙双方各持贰份。

第十条 生物制品公司非因自身原因在项目用地招拍挂程序中未竞得土地的，
除非双方就其他替代地块签订补充协议， 双方之间签订的投资协议及本补充协议
终止，双方及生物制品公司相互之间不承担违约及其他责任。

第十一条 因履行本协议而发生争议时，甲乙双方应尽力协商解决。 如协商不
成，则向甲方住所地人民法院提起诉讼。

第十二条 本补充协议经甲乙双方签字盖章后生效。
三、 本协议对上市公司的影响
本补充协议的履行预计对公司 2020 年度业绩不构成影响， 但将能解决公司生

物制品业务产能不足、技术进步与工艺升级的的问题，还将进一步提升公司在该业
务领域内整体装备和技术的先进性，进一步巩固和扩大竞争优势，提高综合竞争实
力和整体盈利能力，为公司的健康和可持续发展提供有力的保障，符合公司的产业
布局和发展战略，对促进公司长期稳定发展具有重要意义。

四、 风险提示
1.本次签署的补充协议为协议双方根据合作意向，经友好协商达成的战略性、

框架性约定，本协议所涉及的具体合作事宜尚需合作双方进一步沟通和落实。 合作
事项明确后还需依据《上海证券交易所股票上市规则》、公司《章程》等法律法规、规
范性文件及公司制度的规定提交董事会和/或股东大会审议， 并在符合国家法律法
规且符合双方的业务审批条件和办理程序的前提下进行， 具体的实施内容和进度
尚存在不确定性。

2.合同双方均具有履约能力，双方将就合同未尽事宜另行商议和约定。 项目投
入运营后可能面临国家政策、法律法规、行业宏观环境、工程施工周期变化等方面
的影响，经营业绩尚存在不确定性风险。 合同的履行过程中，还存在因政府政策变
化而导致合同修改、取消的风险。

3.项目建设涉及环保、规划、建设施工等有关报批事项，还需获得有关主管部门
的批复。

公司将根据合作事项进展情况，按照《上海证券交易所股票上市规则》等有关
要求及时履行审批程序及信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

五、 备查文件
青岛蔚蓝生物股份有限公司与青岛高新技术产业开发区管理委员会签订的《青

岛高新区投资项目补充协议》。
特此公告。

青岛蔚蓝生物股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 26 日

证券代码：603739 证券简称：蔚蓝生物 公告编号：2020-043

青岛蔚蓝生物股份有限公司关于签订合作框架协议之补充协议的公告

证券代码：603982 证券简称：泉峰汽车 公告编号：临 2020-035

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司
关于召开 2019 年度业绩说明会的预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
会议召开时间：2020 年 5 月 29 日 15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（sns.sseinfo.com）“上证

e 访谈”栏目
会议召开方式：网络在线互动
投资者也可于 5 月 28 日 17:00 前，通过电话或者电子邮件联系公司，提出关注

的问题，公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行说明。
一、说明会类型
南京泉峰汽车精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 24 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了公司 2019 年年度报告，为便于广大
投资者更加全面深入地了解公司经营业绩等方面情况， 公司定于 2020 年 5 月 29
日 15:00-16:00 以网络在线互动方式召开业绩说明会。

二、说明会召开的时间、地点
会议召开时间：2020 年 5 月 29 日 15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（sns.sseinfo.com）“上证

e 访谈”栏目
会议召开方式：网络在线互动
三、参加人员
公司董事长潘龙泉先生、董事兼总经理邓凌曲先生、董事会秘书兼财务总监刘

志文先生。
四、投资者参加方式
投资者可于 5月 28日 17:00 前，依据本公告提供的方式，通过电话或者电子邮件联

系公司，提出关注的问题，公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行说明。
2020 年 5 月 29 日 15:00-16:00， 投资者可通过登录“上证 e 互动” 网络平台

（sns.sseinfo.com），在线参与本次业绩说明会。
五、联系人及咨询办法
联系人：公司证券部
联系电话：025-84998999
联系邮箱：ir@chervonauto.com
特此公告。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司董事会
2020 年 5 月 26 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

北京元六鸿远电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 19 日
和 2020 年 4 月 27 日召开了第二届董事会第六次会议和第二届董事会第七次会议，
分别审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，具体内容详见上海证券交易所网
站（http://www.sse.com.cn）及指定披露媒体上的《关于修订公司章程的公告》（公告编
号：临 2020-011）以及《关于增加经营范围及修订公司章程的公告》（公告编号：临
2020-025）。 2020 年 5 月 19 日公司召开了 2019 年年度股东大会，审议通过了该议
案。

近日公司完成了工商变更登记手续，并取得了北京市丰台区市场监督管理局换
发的公司营业执照。 具体信息如下：

统一社会信用代码：911101068022402680
名称：北京元六鸿远电子科技股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）
住所：北京市丰台区海鹰路 1 号院 5 号楼 3 层 3-2（园区）
法定代表人：郑红
注册资本：16534 万元
成立日期：2001 年 12 月 06 日
营业期限：2001 年 12 月 06 日至 2031 年 12 月 05 日
经营范围：电子元器件生产；销售电子元器件、电子产品；技术咨询；技术服务；

技术开发；技术转让；货物进出口；代理进出口。（市场主体依法自主选择经营项目，
开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活
动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

特此公告。
北京元六鸿远电子科技股份有限公司董事会

2020 年 5 月 26 日

证券代码：603267 证券简称：鸿远电子 公告编号：临 2020-031

北京元六鸿远电子科技股份有限公司
关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载 、 误导性陈述或者
重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

青岛蔚蓝生物股份有限公司（下简称“公司”）于 2020 年 4 月 28 日召开的第三
届董事会第十七次会议审议通过了《关于向全资子公司青岛蔚蓝生物制品有限公
司增资的议案》。 公司拟以自有资金向全资子公司青岛蔚蓝生物制品有限公司（以
下简称“生物制品”）增加注册资本 43,000 万元，本次增资完成后，生物制品的注册
资本将增至 50,000 万元，公司持有其 100%股权。具体内容详见公司于 2020 年 4 月

29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《青岛蔚蓝生物股份有限公
司关于向全资子公司青岛蔚蓝生物制品有限公司增资的公告》（公告编号：2020-
032）。

近日，生物制品已完成相关工商变更登记手续，并取得青岛高新技术产业开发
区市场监督管理局换发的营业执照，具体登记信息如下：

公司名称：青岛蔚蓝生物制品有限公司
统一社会信用代码：91370222718030743A

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）
法定代表人：杨碧涛
注册资本：50,000 万元
成立日期：1998 年 5 月 31 日
营业期限：1998 年 5 月 31 日至 年 月 日
公司住所：山东省青岛市高新区茂源路北段
经营范围：生产：胚毒/细胞毒活疫苗、细菌活疫苗、胚毒灭活疫苗生产线、细胞

毒灭活疫苗生产线、细菌灭活疫苗生产线、卵黄抗体生产线（兽药生产许可证，有效
期限以许可证为准）试验区内兽用生物制品研究及饲料添加剂开发；畜牧兽医技术
服务及技术推广，应用生物工程技术推广；动物保健品及技术研制推广（依法须经
批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。
青岛蔚蓝生物股份有限公司董事会

2020 年 5 月 26 日

证券代码：603739 证券简称：蔚蓝生物 公告编号：2020-042

青岛蔚蓝生物股份有限公司关于向全资子公司青岛蔚蓝生物制品有限公司增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
股东大会召开日期：2020 年 6 月 16 日
本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2019 年年度股东大会
(二)股东大会召集人：董事会
(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合

的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2020 年 6 月 16 日 13 点 30 分
召开地点：杭州市莫干山路 511 号梅苑宾馆
(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自 2020 年 6 月 16 日
至 2020 年 6 月 16 日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投
票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，

应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。
(七)涉及公开征集股东投票权
无
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称 投票股东类型
A股股东

非累积投票议案
1 2019年度董事会工作报告 √
2 2019年度监事会工作报告 √
3 2019年度财务决算报告 √
4 2020年度财务预算报告 √
5 2019年度利润分配方案 √

6 关于续聘普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）为
2020年度财务审计机构的议案 √

7 关于续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为 2020年度内
控审计机构的议案 √

8 关于审议公司 2019年年度报告及摘要的议案 √
9 关于日常关联交易的议案 √
累积投票议案
10.00 关于选举董事的议案 应选董事（2）人
10.01 章勤 √
10.02 方志星 √
11.00 关于选举独立董事的议案 应选独立董事（1）人
11.01 程金华 √

会议还将听取 2019 年度独立董事述职报告。
1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述议案已经公司第三届董事会第十六次会议、第三届董事会第十七次会议、

第三届董事会第十八次会议和第三届监事会第十三次会议审议通过， 相关内容详
见 2020 年 4 月 11 日、2020 年 4 月 28 日和 2020 年 5 月 26 日的《中国证券报》、《上
海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及后
续公司在上海证券交易所网站披露的股东大会会议资料。

2、特别决议议案：无
3、对中小投资者单独计票的议案：5、6、7、9
4、涉及关联股东回避表决的议案：9
应回避表决的关联股东名称：浙江省能源集团有限公司、浙江浙能兴源节能科

技有限公司、浙江能源国际有限公司（原名为浙能集团（香港）有限公司）
5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
三、股东大会投票注意事项
(一)本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既

可以登陆交易系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可
以登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。 首次登陆互联网投票平
台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体操作请见互联网投票平台网站
说明。

(二)股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有
多个股东账户，可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。 投票后，视
为其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同一意见
的表决票。

(三)股东所投选举票数超过其拥有的选举票数的，或者在差额选举中投票超过
应选人数的，其对该项议案所投的选举票视为无效投票。

(四)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以
第一次投票结果为准。

(五)股东对所有议案均表决完毕才能提交。
(六)采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式，详见附件 2。
四、会议出席对象
(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在

册的公司股东有权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代
理人出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600023 浙能电力 2020/6/9

(二)公司董事、监事和高级管理人员。
(三)公司聘请的律师。
(四)其他人员。
五、会议登记方法
1、个人股东亲自出席会议的，应持本人身份证和股东账户卡进行登记；委托代

理人出席会议的，应持代理人本人身份证、委托人身份证、授权委托书（委托人签名
或盖章）和股东账户卡进行登记。

2、法人股东由法定代表人出席会议的，应出示本人身份证、能证明其具有法定

代表人资格的有效证明和股东账户卡进行登记；由代理人出席会议的，须持代理人
本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面授权委托书（法定代表人
签名并加盖法人单位印章）和股东账户卡进行登记。

3、登记时间及地点：会议当天 12:30-13:30 在会议现场接受登记。
六、其他事项
1、联系地址及方式：
地址：杭州天目山路 152 号浙能大厦 9 楼公司证券部（邮政编码：310007）
电话：0571-87210223 传真：0571-89938659
2、与会股东食宿费用和交通费用自理，会期半天。
特此公告。

浙江浙能电力股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 26 日
附件 1：授权委托书
附件 2：采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明

附件 1：授权委托书
授权委托书

浙江浙能电力股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2020 年 6 月 16 日召开的贵

公司 2019 年年度股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权
1 2019年度董事会工作报告
2 2019年度监事会工作报告
3 2019年度财务决算报告
4 2020年度财务预算报告
5 2019年度利润分配方案

6 关于续聘普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）
为 2020年度财务审计机构的议案

7 关于续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为 2020年
度内控审计机构的议案

8 关于审议公司 2019年年度报告及摘要的议案
9 关于日常关联交易的议案
序号 累积投票议案名称 投票数
10.00 关于选举董事的议案 /
10.01 章勤
10.02 方志星
11.00 关于选举独立董事的议案 /
11.01 程金华

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：

委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于
委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

附件 2 采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明
一、股东大会董事候选人选举、独立董事候选人选举、监事会候选人选举作为

议案组分别进行编号。 投资者应针对各议案组下每位候选人进行投票。
二、申报股数代表选举票数。 对于每个议案组，股东每持有一股即拥有与该议

案组下应选董事或监事人数相等的投票总数。 如某股东持有上市公司 100 股股票，
该次股东大会应选董事 10 名，董事候选人有 12 名，则该股东对于董事会选举议案
组，拥有 1000 股的选举票数。

三、股东应以每个议案组的选举票数为限进行投票。 股东根据自己的意愿进行
投票，既可以把选举票数集中投给某一候选人，也可以按照任意组合投给不同的候
选人。 投票结束后，对每一项议案分别累积计算得票数。

四、示例：
某上市公司召开股东大会采用累积投票制对进行董事会、监事会改选，应选董

事 5 名，董事候选人有 6 名；应选独立董事 2 名，独立董事候选人有 3 名；应选监事
2 名，监事候选人有 3 名。 需投票表决的事项如下：
累积投票议案
4.00 关于选举董事的议案 投票数
4.01 例：陈××
4.02 例：赵××
4.03 例：蒋××
…… ……
4.06 例：宋××
5.00 关于选举独立董事的议案 投票数
5.01 例：张××
5.02 例：王××
5.03 例：杨××
6.00 关于选举监事的议案 投票数
6.01 例：李××
6.02 例：陈××
6.03 例：黄××

某投资者在股权登记日收盘时持有该公司 100 股股票， 采用累积投票制，他
（她）在议案 4.00“关于选举董事的议案”就有 500 票的表决权，在议案 5.00“关于选
举独立董事的议案”有 200 票的表决权，在议案 6.00“关于选举监事的议案”有 200
票的表决权。

该投资者可以以 500 票为限，对议案 4.00 按自己的意愿表决。 他（她）既可以
把 500 票集中投给某一位候选人，也可以按照任意组合分散投给任意候选人。

如表所示：

序号 议案名称 投票票数
方式一 方式二 方式三 方式…

4.00 关于选举董事的议案 - - - -
4.01 例：陈×× 500 100 100
4.02 例：赵×× 0 100 50
4.03 例：蒋×× 0 100 200
…… …… … … …
4.06 例：宋×× 0 100 50

证券代码：600023 证券简称：浙能电力 公告编号：2020-017

浙江浙能电力股份有限公司关于召开 2019 年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、董事会会议召开情况
浙江浙能电力股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十八次会议于

2020 年 5 月 25 日以通讯方式召开。 本次会议应出席董事 6 人，实际出席董事 6 人。
会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议对各项议案进行逐项审议并表决，形成如下决议：
1、审议通过《关于调整公司第三届董事会董事候选人的议案》
根据《公司法》及《公司章程》的规定，经公司股东浙江浙能兴源节能科技有限

公司推荐，同意提名方志星为公司第三届董事会董事候选人（简历详见附件）。王静
毅因工作调动不再作为第三届董事会董事候选人。

表决情况：6 票同意，0 票反对，0 票弃权。

独立董事认为，本次董事候选人的提名符合有关法律法规的要求，合法有效；
董事候选人方志星具备担任上市公司董事的条件和资格，未发现有《公司法》和《公
司章程》规定不得担任公司董事的情形，以及被中国证监会认定为市场禁入者或者
禁入尚未解除的情形。 同意提名方志星为公司第三届董事会董事候选人。

该议案需提交公司股东大会审议。
特此公告。

浙江浙能电力股份有限公司董事会
2020 年 5 月 26 日

附件：董事候选人简历
方志星，男，1963 年出生，正高级工程师。现任浙江浙能兴源节能科技有限公司

党委书记、董事长，历任浙江浙能镇海联合发电有限公司副总经理、党总支委员，浙
江浙能兴源节能科技有限公司副总经理、党委书记、总经理，浙江浙能北仑发电有
限公司党总支书记、董事长。

证券代码：600023 证券简称：浙能电力 编号：2020-016

浙江浙能电力股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议公告

证券简称：中珠医疗 证券代码：600568 编号：2020-045 号

中珠医疗控股股份有限公司
关于控股股东所持公司部分股份将被司法拍卖的进展公告

特别提示
本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）已于 2020 年 4

月 18 日披露了《中珠医疗控股股份有限公司关于控股股东所持公司部分股份将被
司法拍卖的提示性公告》（编号：2020-027 号），因控股股东珠海中珠集团股份有限
公司(以下简称“中珠集团”) 与兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券 ”）仲
裁纠纷一案，上海市第二中级人民法院（以下简称“上海中院”）将于 2020 年 5 月 30
日在公拍网平台上 （http://www.gpai.net/sf/） 公开拍卖中珠集团持有的公司
127,848,000 股股权，占公司总股本的 6.415%。

2020 年 5 月 25 日，公司收到中珠集团函告，经查询“公拍网”网络平台，上述拍

卖已暂缓，并显示“因疫情暂缓”。 中珠集团已向上海中院确认了上述事项。 截至目
前， 中珠集团尚未收到上海中院出具的关于本次网络司法拍卖暂缓的相关书面文
件。

公司将密切关注上述事项的进展情况，根据上海证券交易所《股票上市规则》
的有关规定，及时履行信息披露义务。 公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》
《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有
关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准， 敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二〇年五月二十六日

证券代码：601162 证券简称：天风证券 公告编号：2020-059 号

天风证券股份有限公司
2020 年度第二期短期融资券兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

天风证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 20 日成功发行了天
风证券股份有限公司 2020 年度第二期短期融资券（以下简称“本期短期融资券”），
本期短期融资券发行规模为人民币 10 亿元，票面利率为 2.60%，短期融资券期限
为 91 天，兑付日期为 2020 年 5 月 25 日。具体内容详见公司于 2020 年 2 月 25 日登
载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《天风证券股份有限公司关于 2020 年

第二期短期融资券发行结果公告》（公告编号：2020-012 号）。
2020 年 5 月 25 日 ， 公 司 兑 付 了 本 期 短 期 融 资 券 本 息 共 计 人 民 币

1,006,464,480.87 元。
特此公告。

天风证券股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 26 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

招商证券股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会、第六届监事会的任
期将于 2020 年 5 月 26 日届满。 鉴于公司董事会和监事会的换届工作尚在筹备中，
为保持相关工作的连续性，公司董事会和监事会的换届选举工作将延期进行，公司
董事会各专门委员会的任期亦相应顺延。

在换届选举工作完成之前，公司第六届董事会和监事会全体成员将依照相关法

律法规和《公司章程》的规定继续履行相应职责。 公司董事会和监事会延期换届不
会影响公司的正常运营。

公司将积极推进董事会和监事会换届工作，并履行相应的信息披露义务。
特此公告。

招商证券股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 25 日

证券代码：600999 证券简称：招商证券 编号：2020－057

招商证券股份有限公司
关于董事会和监事会延期换届的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实 、准确和完整承担个别及连带责任 。
重要内容提示:
刘载望先生持有江河创建集团股份有限公司 （以下简称“公司”） 股份

289,307,866 股，占公司总股本的 25.07%。 截至公告披露日，刘载望先生持有公司股
份累计质押 131,958,000 股， 已累计质押数量约占其所持公司股份总数的 45.61%，
占公司总股本的 11.43%。

公司于 2020 年 5 月 25 日接到公司实际控制人刘载望先生与平安证券股份有限
公司办理部分股份质押式交易购回的通知，具体情况如下：
股东名称 刘载望
本次解质股份 47,660,000
占其所持股份比例 16.47%

占公司总股本比例 4.13%
解质时间 2020年 5月 22日
持股数量 289,307,866
持股比例 25.07%
剩余被质押股份数量 131,958,000
剩余被质押股份数量占其所持股份比例 45.61%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例 11.43%

经与实际控制人刘载望先生了解，本次解质股份拟用于后续股份质押业务。 公
司将及时根据后续质押情况进行信息披露。

截至本公告日， 刘载望及其一致行动人北京江河源控股有限公司合计持有公
司股份 60,495.31 万股，已累计质押 24,363.83 万股 ,质押数量占其所持公司股份总
数的 40.27%，占公司总股本的 21.11%。

特此公告
江河创建集团股份有限公司董事会

2020 年 5 月 25 日

股票代码：601886 股票简称：江河集团 公告编号：临 2020-039

江河创建集团股份有限公司
关于实际控制人部分股份质押式交易购回的公告